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MERKEL: AVRUPA OLARAK BU ZOR SINAVIN ÜSTESİNDEN GELEBİLECEĞİMİZİ GÖSTERDİK

- 21.03.2016

19.03.2016
Sputnik News

Almanya Başbakanı Angela Merkel, AB ve Türkiye'nin sığınmacı krizine çözüm için yakın işbirliği 
kararı almasından memnuniyet duyduğunu belirterek, Avrupa olarak bu zor sınavın da üstesinden 
gelinebileceğini gösterdiklerini söyledi.

Merkel, Brüksel'deki Türkiye-AB Zirvesi'nin ardından düzenlediği basın toplantısında, AB ile Türkiye 
arasında sağlanan anlaşmanın, yasa dışı göçle mücadele açısından büyük önem taşıdığını 
vurgulayarak şunları söyledi:

"Avrupa olarak bu zor sınavın da üstesinden gelebileceğimizi gösterdik. Bugünün sonucunu böyle 
özetleyebilirim. 28 üye ülkenin tamamı olarak, Türkiye ile de birlikte, geniş bir alana yayılan gerçek 
bir ortaklık ruhuyla, yükü paylaşma anlayışıyla bu sınavın da üstesinden gelebileceğimizi 
gösterdik."

Anlaşmanın sağlanması konusunda Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun gösterdiği çabalar için 
teşekkür eden Merkel, sürecin uygulanmasındaki zorlukların farkında olduğunu, Almanya'nın alınan 
kararların gerçekleştirilmesi noktasında üzerine düşeni yapacağını ifade etti.

'ANKARA VİZE İÇİN GEREKLİ KRİTERLERİ KARŞILAMALI'

Zirvede Türkiye'nin AB sürecinde yeni bir faslın açılmasıyla ilgili uzlaşma sağladıklarını aktaran 
Merkel, "17. başlık zaten açılmıştı, şimdi Hollanda'nın dönem başkanlığı sırasında, bütçe konulu 
33'üncü başlık da açılacak. AB Komisyonu, yeni fasılların açılması için hazırlık çalışmalarını 
sürdürecek" dedi.

Anlaşmada Türk vatandaşları için en geç haziran ayından itibaren AB seyahatlerinde vize muafiyeti 
öngörüldüğünü anımsatan Merkel, bunun gerçekleşebilmesi için AB tarafından hazırlanan yol 
haritasının belli olduğuna, Ankara'nın gerekli tüm kriterleri karşılaması gerektiğine işaret etti. 
Merkel, "Türkiye, nisan ayı sonuna kadar koşulları karşılamak istiyor. Bundan sonra bir süreç 
başlayacak, AB Komisyonu bunun gerçekleşip gerçekleşmediğini değerlendirecek" sözlerine yer 
verdi.

'3 MİLYAR EUROLUK YARDIM HIZLANDIRILACAK'

Anlaşma kapsamında Türkiye'deki Suriyeli sığınmacıların durumunun iyileştirilmesi için ilk 
aşamada sağlanacak 3 milyar euroluk yardımın kullanımını hızlandırma kararı aldıklarını ifade eden 
Merkel, "İlk projeler belirlenmişti, gelecek hafta içinde sağlık, eğitim, altyapı, temel gıda maddeleri 



veya diğer temel gereksinimler gibi alanlarda projeler belirlenecek. 2018 sonuna kadar, ek 3 
milyar euroluk kaynak sağlayacağız" diye konuştu.

Tamamını oku: http://tr.sputniknews.com/avrupa/20160319/1021589413/ab-turkiye-siginmaci-krizi-
angela-merkel.html#ixzz43TxWgIy2
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